АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024 № 316-па
п. Усть-Омчуг

Об отмене на территории Тенькинского муниципального округа
Магаданской области особого противопожарного режима

На основании федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 года №

69-ФЗ «О пожарной безопасности» и постановлением администрации

Тенькинского городского округа от 24.04.2024 года № 169-па «Об утверждении

Порядка установления особого противопожарного режима на территории

Тенькинского муниципального округа Магаданской области», администрация

Тенькинского муниципального округа Магаданской области

постановляет:
1. В связи с понижением среднесуточной температуры, участившимися

случаями выпадения осадков в виде дождя, понижением класса пожарной

опасности, отменить на территории Тенькинского муниципального округа

особый противопожарный режим с 09.00 часов 16 августа 2024 года,

введенный постановлением администрации Тенькинского муниципального

округа от 03.06.2024 года № 241-па «О введении на территории Тенькинского

2

муниципального округа Магаданской области особого противопожарного

режима».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Тенькинского муниципального округа от 03.06.2024 года № 241-па «О введении

на территории Тенькинского муниципального округа Магаданской области

особого противопожарного режима».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Тенькинского муниципального округа